
 

 

UCHWAŁA NR LXI/934/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/553/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 6 czerwca 2017 r.  

w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nysie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634), w związku z art. 110  

ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270, z 2022 r. poz. 1, 

66, 1079 i 1692) Rada Miejska w Nysie uchwala: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XXXVI/553/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 6 czerwca 2017 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Nysie (Dz. Urz. Woj. Opol. poz. 1682, z 2019 r. poz. 4225) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Podstawowym przedmiotem działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie jest realizacja zadań 

własnych i zleconych gminie, wynikających z:”; 

2) w § 4 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu: 

„9a) wspieranie rodziny przeżywającej trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych 

poprzez opracowanie i realizację działań wynikających z Gminnego Programu Wspierania Rodziny, 

w tym zapewnienie asystenta rodziny oraz organizację specjalistycznej pomocy i poradnictwa;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 2396


		2022-09-07T13:21:20+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




